
CHIPLISTE

Musher: _______________________

Kategory: ___________

Name of the dog m/
f

Number of Chip

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Starting Number

Mit meiner Unterschrift bestätige ich die Korrektheit meiner Angaben. Meine Hunde sind gechipt und es liegen ein aktueller 
Impfschutz und eine gültige Haftpflichtversicherung für sie vor. Weiters nehme ich zur Kenntnis, dass ich auf eigene Gefahr an 
der Veranstaltung teilnehme und somit auf jegliche Regressansprüche
dem Veranstalter gegenüber verzichte und dass wir aus keinem Seuchengebiet 
(Tollwut, Maul- und Klauenseuche usw.) und aus keinem Gebiet mit veterinärbehördlicher
Verkehrsbeschränkung kommen.

I certify by my signature that above mentioned ifromations are correct
Date: ___________     Signature: __________________________


